
CONCURSO PÚBLICO ABIERTO DE ANTECEDENTES Y OPOSICIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN N°
1783-GCABA-MHFGC/25 para seleccionar al titular de la Subgerencia Operativa Contrataciones y
Suministros DGTAS-MJGGC
Jefatura de Gabinete de Ministros

ACTA N°4

Resultados de la evaluación de antecedentes curriculares y laborales.
Formulación del orden de mérito parcial.

En la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, a los 02 días del mes de Junio de 2025, se reúnen los abajo firmantes,
todos integrantes de la Comisión Evaluadora del concurso de referencia a los fines de evaluar los antecedentes
curriculares y laborales de aquellos postulantes que hubieran accedido a la presente etapa.

Habiéndose efectuado dicha evaluación, corresponde formular un orden de mérito parcial resultante de la sumatoria
de los puntajes obtenidos por cada uno de los postulantes en las instancias de examen y de evaluación de
antecedentes curriculares y laborales.

Todo lo antedicho, en concordancia con lo previsto en la normativa aplicable a la materia.

Por lo expuesto, los presentes acuerdan:

1. Aprobar la nómina de postulantes sobre los que se evaluaron los antecedentes curriculares y laborales, y los
puntajes obtenidos por los mismos, que se detallan en el ANEXO A, que como tal forma parte integrante de
la presente.

2. Aprobar el orden de mérito parcial resultante de la sumatoria del puntaje obtenido por cada postulante en el
examen y en la evaluación de antecedentes curriculares y laborales que se detalla en el ANEXO B, que como
tal forma parte integrante de la presente.

3. Aprobar la nómina de postulantes excluidos del presente concurso en tanto no obtuvieron el puntaje mínimo
previsto para la etapa de evaluacián de antecedentes curriculares y laborales, ni igualaron o superaron en
puntaje obtenido por aquellos ubicados en el puesto número diez (10) del orden de mérito parcial aprobado
en el ANEXO B del presente, que se detallan en el ANEXO C, que como tal forma parte integrante de la
presente.

4. Aprobar la fecha y hora de realización de la evaluación de competencias laborales detallada en el ANEXO D,
que como tal forma parte integrante de la presente.

5. Establecer la modalidad virtual para la realización de la evaluación de competencias laborales. El link
mediante el cual se llevarán a cabo será comunicado al correo electrónico declarado por el postulante al
momento de su inscripción, desde la casilla concursos_rg@buenosaires.gob.ar, con al menos tres (3) días de
antelación a la fecha de realización de la misma.

Marcelo Bacigalupo Liliana Beatriz Diaz Maria Margarita Galarza
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Concurso Público Abierto
(Resolución Nº 1783-GCABA-MHFGC/25)

Acta Nº 4 - ANEXO A
Puntaje obtenido por los postulantes en la Evaluación de antecedentes

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(CUIL / DNI) Puntaje Obtenido

1 Alincastro, Debora Giselle 27325075746 25

2 Berdeal, Laura Ines 27222693220 31

3 Casinelli, Elizabeth Laura 27232925987 14

4 Cazaux, Gaston 20306541537 14

5 Del Veliz, Yanina Maricel 27360848723 20

6 Dieguez Bosco, Hernan 20320282781 8

7 Failla, Cecilia Andrea 27318374029 26

8 Fonrodona, Lisandro 20324807242 17

9 Fontenla, Florencia 27299850000 31

10 Gadea, Maria Clara 27344649303 14

11 Garay, Pablo 23216752449 23

12 Garcia, Natalia Soledad 24291584957 15

13 Grance Corrales, Diego Fernando 23238797969 30

14 Hidalgo Cueto, Jose Luis 20338267623 9

15 Horn, Melany 27373765509 17

16 Huenchuman Negron, Robin Andres 20188899669 12

17 Mercado Linares, Carlos Jesus 20298949386 14

18 Ovejero, Rocio 27377202207 7

19 Risoli, Mauro 20288995975 7

20 Saez Vior, Martin 27398266698 14
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Acta Nº 4 - ANEXO B
Orden de mérito parcial

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(CUIL / DNI)) Puntaje Obtenido

1 Berdeal, Laura Ines 27222693220 60

2 Fontenla, Florencia 27299850000 60

3 Grance Corrales, Diego Fernando 23238797969 59

4 Failla, Cecilia Andrea 27318374029 58

5 Del Veliz, Yanina Maricel 27360848723 53

6 Garay, Pablo 23216752449 50

7 Mercado Linares, Carlos Jesus 20298949386 47

8 Horn, Melany 27373765509 47

9 Fonrodona, Lisandro 20324807242 46

10 Alincastro, Debora Giselle 27325075746 46

11 Casinelli, Elizabeth Laura 27232925987 45

12 Gadea, Maria Clara 27344649303 45

13 Risoli, Mauro 20288995975 41

14 Saez Vior, Martin 27398266698 41

15 Garcia, Natalia Soledad 24291584957 38

16 Huenchuman Negron, Robin Andres 20188899669 35

17 Cazaux, Gaston 20306541537 35

18 Hidalgo Cueto, Jose Luis 20338267623 34

19 Ovejero, Rocio 27377202207 32

20 Dieguez Bosco, Hernan 20320282781 31
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Acta Nº 4 - ANEXO C
Postulantes excluidos por no cumplir los requisitos establecidos

  Apellido y Nombre Documento de Identidad
(CUIL /DNI)

1 Casinelli, Elizabeth Laura 27232925987

2 Cazaux, Gaston 20306541537

3 Dieguez Bosco, Hernan 20320282781

4 Gadea, Maria Clara 27344649303

5 Garcia, Natalia Soledad 24291584957

6 Hidalgo Cueto, Jose Luis 20338267623

7 Huenchuman Negron, Robin Andres 20188899669

8 Mercado Linares, Carlos Jesus 20298949386

9 Ovejero, Rocio 27377202207

10 Risoli, Mauro 20288995975

11 Saez Vior, Martin 27398266698
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Acta Nº 4 - ANEXO D 
Postulantes citados a Evaluación de competencias laborales con su respectiva fecha y hora 

 
 

Apellido y Nombre 
Documento de Identidad 

(CUIL / DNI)) 
Fecha y hora 

1 Grance Corrales, Diego Fernando 23238797969 09/06/2025 13:30 

2 Berdeal, Laura Ines 27222693220 09/06/2025 14:00 

3 Fontenla, Florencia 27299850000 09/06/2025 14:30 

4 Failla, Cecilia Andrea 27318374029 09/06/2025 15:00 

5 Del Veliz, Yanina Maricel 27360848723 10/06/2025 10:00 

6 Garay, Pablo 23216752449 10/06/2025 10:30 

7 Horn, Melany 27373765509 10/06/2025 11 :00 

8 Alincastro, Debora Giselle 27325075746 10/06/2025 11:30 

9 Fonrodona, Lisandro 20324807242 10/06/2025 12:00 


